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EasyTherm

Energy class up to

Dizajn i modës 
përshtatet në çdo hapësirë

Gama e temperaturës  
së funksionimit -25°C deri +43°C

Lidhje WiFi e avancuar
Funksionim i qetë (49-
53 dB në 1m distancë)

Për ngrohje/ftohje 
dhe ujë të nxehtë

Çertifikimi i cilësisë Keymark-MCS

Comfort and Economy, Set for You

Easytherm_brochure_ALBANIAN.indd   1Easytherm_brochure_ALBANIAN.indd   1 25/6/2024   11:31:48 πμ25/6/2024   11:31:48 πμ



SCOP i lartë deri në 5.31

Mbrojtje kundër 
ngrirjes me dy 
nivele

Ventilator, kompresor dhe 
qarkullues plotësisht DC 
inverter

Kompensim inteligjent me 
pesë pika për ekonomi 
maksimale dhe fleksibilitet 
operacional

Dizajn modern për çdo hapësirë, 
dimensione të vogla dhe instal-
im i lehtë (lloji monoblok)

Kontroll i thjeshtë 
dhe i lehtë për t’u 
përdorur

alkyon.eu econset.gr

Menaxhim qëndror 
dhe aftësi automatizimi 
përmes protokollit 
Modbus

EasyTherm

Comfort and Economy, Set for You

Ftohësi ekolog-
jik R32 me një 
indeks të ulët 
GWP

MODEL EasyTherm A-06 EasyTherm A-08 EasyTherm A-10

Heating Power (Α7/W35) 7.26kw 9.67kw 11.92kw

Heating Power (Α7/W55) 6.15kw 8.85kw 9.91kw

Cooling Power (Α35/W7) 4.81kw 7.90kw 8.91kw

SCOP - warm climate (35oC) 5.31 5.18 5.06

SCOP - warm climate (55οC) 3.84 3.87 3.80

Noise Level (1.0m distance) 49dB 52dB 53dB

Compressor DC Inverter GREE LANDA

Fan BLDC Jiangmen

Circulation Pump SHIMGE Inverter 

Dimensions in mm (LxWxH) 1014x406x697 1174x406x846 1174x406x846
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